
 COMUNE DI DRUOGNO 
 Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 Piazza Municipio, 3 – 28853 Druogno 
 Tel: 0324/93071 – Fax: 0324/93272 

 
 

 

Originale 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL SINDACO CON I POTERI DI GIUNTA  

 

N.11 
 

OGGETTO:  

CONVENZIONE CON CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIALI 

PER REALIZZAZIONE PROGETTO D'INSERIMENTO 

LAVORATIVO.           
 

L’anno duemilatredici addì trentuno del mese di gennaio alle ore undici e minuti 

zero presso la sede municipale di Druogno 

 

IL  SINDACO 

Con i poteri di Giunta Comunale 

 

 

Assistito dal Segretario Comunale, dott. Antonio Carcuro, il quale provvede alla redazione del 

presente verbale, previa acquisizione dei pareri di cui all’art. 49, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 

2000, n. 267, assume la deliberazione di seguito riportata. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Deliberazione n. 11 del 31 gennaio 2013 

 

Oggetto: Convenzione con Consorzio Intercomunale Servizi Sociali per realizzazione progetto d’inserimento 

lavorativo. 

 
 IL SINDACO 

con i poteri della Giunta Comunale 

 

Ravvisata l’opportunità che, nell’ambito degli interventi preordinati a favorire l’inserimento nel mondo del 

lavoro di cittadini utenti dei propri servizi, di concerto col Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali di 

Pallanzeno, questa Amministrazione dia luogo alla realizzazione di un progetto per l’inserimento di un proprio 

cittadino residente;  

 

Esaminata la proposta di convenzione fatta allo scopo dal predetto Consorzio e ritenutane la sua congruità; 

 

Vista la legge 5 febbraio 1992, n. 104; 

 

Vista la legge regionale 8 gennaio 2004, n. 1;  

 

Visto che i competenti responsabili di servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 

2000, n. 267, hanno espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile della 

presente deliberazione; 

 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di approvare la convenzione con il Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali di Pallanzeno, secondo lo 

schema allegato, per la realizzazione di un progetto d’inserimento lavorativo di un proprio cittadino residente, 

da attuarsi dal 01 febbraio al 31 dicembre 2013; 

 

2. Di imputare la spesa derivante, di complessivi € 1.760,00, all’intervento 1.10.04.05 del redigendo bilancio 

corrente; 

 

3. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente   eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del 

precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  

 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 

Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 

            Dott. Antonio Carcuro       Rag. Mirella Allesina 



Del che si è redatto il presente verbale. 

 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

 ZANOLETTI MARCO  CARCURO Dr. Antonio 

 

 

TRASMISSIONE AI CAPIGRUPPO CONSIGLIARI (Art 125 D. Lgs. 267/2000) 

 

Contestualmente all'affissione all'Albo, copia del presente verbale è trasmessa in elenco ai 

Capigruppo consiliari e messa a disposizione dei Consiglieri tramite gli stessi Capigruppo 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  CARCURO Dr. Antonio 

  

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

N. Reg. Pubbl. 

 

Certifico io, Segretario Comunale, previa dichiarazione del Messo che copia del presente verbale 

viene pubblicata a partire dal giorno 05/02/2013 all’Albo pretorio ove vi rimarrà fino al giorno 

21/02/2013 ai sensi dell’art 124 c. 1 del D. Lgs. 267/2000. 

   

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

   CARCURO Dr. Antonio 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

Divenuta esecutiva in data _____________ 

 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (Art. 134, c. 4, D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267) 

 

 Per la scadenza dei 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134,c. 3, D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267) 

 

 

Lì,_________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

   CARCURO Dr. Antonio 

 

 

  

 


